Ao Senhor

Prof. Dr. RAFAEL POMBO MENEZES
Diretor da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto - USP
INSCRIÇÃO INDIVIDUAL
_______________________________________________________________, Professor (a) Doutor (a) da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto-USP, vem muito respeitosamente, nos termos da Portaria EEFERP/USP nº 23, de 27/08/2025, requerer a Vossa Senhoria inscrição para representante titular da categoria dos Professores Doutores, na Congregação da EEFERP/USP
Nestes Termos.

P. Deferimento

Ribeirão Preto, _______ de ___________ de 2025.

_____________________________________________________

Assinatura candidato(a)

Deliberação da Diretoria

(  ) Deferida

(  ) Indeferida

À ATAc para providências.

Data ____/____/_______

                                                                 Prof. Dr. Rafael Pombo Menezes

Diretor